UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công bố chỉ số giá xây dựng công trình dân dụng, giao thông, hạ tầng kỹ thuật,

nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TÂY NINH

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của UBND tỉnh Tây

Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của S ở Xây

dựng tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 14/3/2019 của UBND tỉnh

Tây Ninh về Sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số

12/2016/QĐ-UBND;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14

ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng

dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng về Hướng

dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của UBND tỉnh Ban

hành Quy định về phân cấp quản lý và thực hiện dự án đầu tư công, dự án đầu tư xây

dựng công trình trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng tại Tờ trình số 04/TTr -PQLXD

ngày 14/01/2022 về việc công bố chỉ số giá xây dựng công trình dân dụng, giao thông, hạ

tầng kỹ thuật, nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây Nin h.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Chỉ số giá xây dựng cho bốn loại công trình dân dụng, giao

thông, hạ tầng kỹ thuật, nông nghiệp và phát triển nông thôn năm 2021 kèm theo Quyết

định này để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham khảo, sử dụng vào việc xác định, điều

chỉnh tổng mức đầu tư, dự toán xây dựng công trình, giá hợp đồng xây dựng và quản lý

chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

2

Điều 3. Giám đốc các sở, ngành: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công

Thương, Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kho bạc Nhà nước;

Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Tây

Ninh; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn; các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng;

- Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng;

- TT: TU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, QLXD.

Dũng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		Trần Tương  Quốc
	2022-01-20T15:24:11+0700
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	84913884977
	KY SO VAN BAN

		2022-01-21T00:46:26+0000
	Not specified

		2022-01-21T00:46:35+0000
	Not specified

		2022-01-21T00:46:36+0000
	Not specified

		2022-01-21T00:46:37+0000
	Not specified